membro 2 virtutibus ei 2 unitus 2 calore membra  
 penetrat 2. q. sicut paulatim incipit assumere.  
 calore illi membro spiritui. 2 demeritate. Sic de 9  
 q. dicit de tenebris lumine splendescere. allucit  
 in cordibus nostris ad illuminationem spiritus claritatis  
 in facie christi. In hoc sicut assuit christi naturam  
 suam. exo. xxxiiii. Splendida facta est facies  
 mea.

si ex gaudio finis domini uide  
 filii ista ea non possent respicere. pro gloria dicitur  
 aut eius. Ita multo magis accipit membro  
 incorporato 2 pulchritudinem christi in gloria.  
 Cor. iiii. Nos omnes reuelata facie gloriam dei  
 speculari. eandem imaginem in speculo  
 de claritate claritate a domino spiritu. Ipse est  
 color christi. de quo Cant. vii. Dulcis meo candidus  
 2 in. candet enim liliosa candiditate in  
 si castitate 2 rubore roseo 2 sanguine  
 que nobis 2 pro nobis fudit. Hinc assumit  
 propria iudicis. q. q. gaudet et dominus splendore  
**Q**uia est dominus deuota 2 indissolubilis  
 deus in corpore spiritus deus in ipso aere 2 dicitur. et  
 id de aere non nisi de corpore esse reputat. 2  
 fit pro omnibus bonorum que a capite vel corde cor  
 poris influunt proprietatibus. pro. pro parte me  
 fac. pro. Iusti 2 es in bona alina 2 pro

radice pinguedinis fitis es qz omnia bō q  
fluūt a xpō mēbra recipiūt. Jo. xvij. Ego  
claritate quā dedisti michi dedi eis ut sint  
vna sicut nos vni sumus. ego in eis et tu in me.  
Et sic gsumā in vni. Hec ē cathena aurea  
q colligam⁹ a multis in vni reducēt vni  
exunim⁹. Quē em oino ē vni a quo sicut a  
fonte filij nascit. Et a patre  
a filio patris sps scs. q ē vinculu hui⁹ vni  
aonis. for cui colligam⁹. filius ē for patris  
cōm. Sacm at corpus a sanguis ē q xpō  
incorpam⁹. et sic in filio ad patrem omne boni  
reducim⁹. et in illo firmi. or bono filij  
in sps scs dulcedine. ab hac em ca  
thena recedētes peūt.

**D**E hesibilitate cibi ad cibariū  
ne aliq occasione abradat et  
sic ex forma apphensionis. Sic  
em dicit ysaac. q ex quibusdā cibis gnat  
mēmētū q panis adhōt mēbris. et ex quibz  
dā q forat et diu adhōt. Ita ē qn xpō in  
corpam⁹ quidā forat adhōt de facti caā  
quidā sepam⁹. **E**adg esto at hoc fit p⁹ for  
titudine apphensionis. qn. si. xpm duobz  
brachijs si intellectus et affectus ad apphēdit

indissolubili sicut ipse in unum nram phet.  
 .iiii. Seqt si quis apprehenda in q<sup>a</sup> & apprehensus  
 su. Sic loquit sponsa carne.

Tenui  
 illu n<sup>o</sup> dimittit don<sup>e</sup> mēduca illu in domo  
 mris 2<sup>i</sup> cub. ge. mee. Tenet em fortissia  
 bon<sup>as</sup> 2 vitat<sup>e</sup> sue apphen  
 sione. nec dimittit<sup>e</sup> cop<sup>er</sup>at<sup>is</sup>